Testes: Antonius de Velloru (...) Ferrari et (...) de Ligolio et Franciscus
de Sigerio.
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Per il recupero della
montagna di curallo

Archivio di Stato di Trapani, not. Francesco de
Amelia, vol. 9623, 4 luglio 1585, ff.629v-630r

Eodem die quarto julii XIII indictionis 1585

Presenti scripto publico notum facimus et testamur quod illustris
dominus Gaspar Fardella baro sancti Laurentii mihi cognitus presens
coram nobis omnibus melioribus modis via iure et forma quibus
melius de iure fieri dici et censeri potuit et potest et iuxta formam iuris
sponte constituit fecit creavit et sollemniter ordinavit et ordinaterius
verum legitimun et indubitatum procuratorem attorem fattorem etc.
Sponte [ratrem Nicolaum Cavarretta militem hierosolimitanum absen-
tem tamquam presentem ad vice nomine te pro parte ipsius illustris
dominus de Fardella comitis et per eo et pro eo in civitate et insule
Melite et in quovis alio loco civitate et mundi parte se conferendum et
recuperandum manu capiendum et habendum ac habuisse et recepis-
se confitendum quondam montem curallorum manu fattum de gran-
fis et peziis curallorum vulgo sic ditta una montagna di curallo exi-
stens et positam intus arcam tabularii (..) illustris dominum comitem
oneratam super navi patronizata (...) Aloysium Fina venetus nomina-
ta la piura que navis erat in portu huius civitatis et discessit a ditto
portu ad effettum se conferendi in urbis Panormi et cum fuerit ex por-
tum fuit capta a triremibus ditte sacre religionis hierosolimitane et ut
dicunt deportata in ditta insula Melite super qua navi erat ipsa mon-
tagna pro recuperatione predicta comparendum coram Illustrissimo e
Reverendissimo dei gratia magistero de sacre religionis in ditta insule
Melite degente et coram illustre e reverendissimo generale ipsorum tri-
remus et aliis quibus vis officialibus et pretoris ad quos sorte specta-
ret comparendum suplicandum super petizione ditte montagne cural-
lorum tamquam bona ditti illustris domini comitis dicendum articu-
landum et allegandum totum id et quantum necesse erit dicere artico-
lare et allegare in favorem ipsius domini constituentis tam (...) quam
inscriptis semel vis ter et pluries quos vis alios attus iuditiarios et extra
juditiarios necessario set oportunos faciendum etiam quod oporteret
hic fieri expressamentio. Et generaliter etc. dans et concedens etc
etiam auctoritatem et potestatem substituendi unum seu plures procu-
ratores.

Promittens seratum et firmum perpetuo habiturum etc. sub ipoteca etc.
Turavit etc. Unde etc.